
  
 

 
DcH Christiansfeld 
Nanna Schmidt – Formand / Instruktørudvalg / Konkurrenceudvalg 
nanna.gerd@hotmail.com  
2124 6116 

Referat af bestyrelsesmøde  
mandag d. 27. marts 2023,  

kl. 19.00 – 21.30 i klubhuset. 
 

 

Forplejning: Lisbeth - Ordstyrer: Niels - Referant: Heidi 

Afbud: Ingen 

 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden: 

Godkendt 

 

2. Nyt fra Nanna, Heidi & Emma:  

Heidi gav kort referat fra Landsmøde 2023. Det fulde referat kan findes på DcH Danmarks 

hjemmeside. 

 

Ansøgninger om medlems- & lokaletilskud er godkendt af KK. 

Nanna har påtaget sig at indsende kursus-tilskudsansøgninger til KK og har ind til videre 

indsendt og fået bevilliget 50% for førstehjælpskursus, overbygning Kenneth, enkeltmodul 

Jønne, grundmoduler Ana & Kathrine samt Instruktørweekend Kenneth & Morten – herud-

over kommer sporlæggerkursus til Kathrine & Morten. Emma mailer alle kursusfakturaer 

videre til Nanna. Nanna har fundet ud af at hun skal kontrollere bevillingerne da de har 

sendt for lidt penge af to omgange. Nanna har talt med Trine/Fritid & Idræt og de reste-

rende beløb skulle gerne være gået ind nu. 

Nanna har ligeledes påtaget sig at sende afregningsbilag til vores kredskasserer for forplej-

ning til afholdte kurser – dem har vi allerede indkrævet over 10.000 kr. på i år, minus selv-

følgelig de reelle forplejningsudgifter + betaling for lån af seniorhuset. MEN GODE PENGE. 

 

3. Økonomi v/Emma:  

Medlemmer: 77 

Info vedr. økonomi, som ser fin ud pt. 

Der er investeret i køkkenrenovering ca. 10.000 kr. 

Lands -og Kredsen er betalt ca. 20.000 

 

Emma overfører for kvitteringer tirsdag og torsdag. 

Hvis man har større udlæg, som man ønsker hurtigt returneret, så kontakt Emma og hun 

sørger for en hurtigere udbetaling. 
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4. Refundering af udlæg: 

Der blev tjekket om alle i bestyrelsen, kan uploade kvitteringer via Klubmodul. Lisbeth kan 

ikke og opfordres til, at logge ud og ind igen og så teste det igen. 

Skal noget refunderes: Send mail til Emma – eller hvis man har en fysisk faktura eller bon, 

uploade via app’en.  

 

5. Opfølgning fra sidste møde: 

Nanna påtager sig at udfylde og indsende anmodning om lokale- & medlemstilskud fra 
kommunen. Frist 10. januar. TJEK 

Emma anmoder om bankskifte i førstkommende uge. TJEK 

Heidi og Nanna tager til Venskabsmøde i Fredericia d. 25/1. TJEK 

Næsten ny køkkenafd. Nanna kontakter Thomas. TJEK Kathrine har taget over her. 

Kathrine og Emma laver beskrivelser af dem selv ift. hverv i klubben. TJEK 

Kathrine leverer stor pap kalender til klubben. TJEK Nanna indkøbte en, umulig at få som 
reklame mere. 

Lisbeth følger op på de forslag som har været. TJEK 

Emma træder ind i samarbejdet med Mia om afholdelse af et ”Hundens Dag” arrangement. 
TJEK 

6. Nyt fra udvalgene: 

 

Kantine v/Kathrine; 

Der er afholdt IGU med hjælp fra kantinen. 

Der skal bruges hjælp d. 15/4 (IGP) Kathrine forespørger i facebook gruppen. Nanna skal 

sende ud til deltagerne omkring forplejningen. 

Aktivitet v/Lisbeth: 

Der er indkøbt postkasse.  

Niels vil hjælpe med opsætning.  

Ana spørges om hun vil lave en dymo med ”navn” (gode ideer til aktiviteter).  

Lisbeth laver opslag i gruppen, når den er sat op.  
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Olav er kontaktet flere gange ifm. Arrangement med eftersøgningstjenesten.  

Leder af hundeførerenheden i Told og Skat er kontaktet. Måske vi skal afholde et foredrag, 

evt. med resten af kreds 4 eller selve byen, Christiansfeld. 

Martin fra Hundekælderen viser interesse i, at komme og give behandlinger af 3 kvarter for 

475,- (min. 5 hunde) Så vil han give 50 kr. til klubben, pr. hund. Forventeligt 22. april. 

Sommerfest – 17/6 (slås sammen med Klubmesterskab) 

  

Konkurrence v/Heidi: 

Der har været møde med Venskabsklubberne 25/1. Det var koldt! I år vil venskabskonkur-

rencerne blive afholdt i Kolding 14/5 og Fredericia 1. oktober. Vamdrup og Christiansfeld 

springer altså over i år, men vi håber da stadig, at der vil være mange deltagere fra CcH, 

da det er en fantastisk mulighed for at ”afprøve” det at deltage i konkurrence. 

Rally stævne & sydjysk mesterskab 12. august er der allerede 15 tilmeldte til. 

BH + IGP Prøve 15/4  

Klubmesterskab 17/6 (slås sammen med sommerfest) 

Nanna og Jønne hjælper alt hvad de kan! 

 

Instruktør v/Nanna: 

Kenneth har afsluttet overbygningen i DcH Program og det var meningen at han skulle 

overtage D-holdet selvstændigt fra 1/4. Kenneth er så i mellemtiden blevet sygemeldt på 

ubestemt tid, og Morten overtager derfor D-holdet. 

Morten er ny instruktør i CcH, han kommer fra DcH Fredericia og har deltaget på vores IGP 

hold fra november 2022. Morten blev uddannet på samme hold som Kenneth. Jeg har lovet 

Morten at hjælpe ham med en træningsplan førstkommende onsdag. 

Jeg vil være tovholder for Morten og Kathrine. 

Kathrine er tilmeldt overbygningen modul 13-familiehunden som starter til august 2023. 

Ana og jeg er tilmeldt overbygningen modul 11-Rally som starter til oktober 2023. 

Jeg kan oplyse at vi har fået 2 nye medlemmer fra DcH Haderslev, de er begge uddannede 

Instruktører. Den ene Henriette går på Mias NW hold – hun er uddannet på modul 13-fami-

lihunden og vil på sigt gerne starte endnu et familiehundehold op her i foreningen. Det har 

lidt lange udsigter, da hun i hvert fald venter til 2024 med overbygning.  
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Den anden Daniel er uddannet i DcH Program og går på C/B holdet v/Jønne. Daniel har 

sagt at han da rigtig gerne vil hjælpe til hvis vi mangler en instruktør eller afløser, han ar-

bejder som vagt og kan ikke være stabil hver uge. Jeg har sagt at han lige skal lande i vo-

res forening og suge vores kultur til sig inden han kaster sig ud i Instruktørrollen. 

Yvonne har søgt og fået pension, hendes sidste arbejdsdag er d. 30/6. Hun har også sat sit 

hus til salg. Planen er så at hun flytter til Silkeborg når huset er solgt. Vi kommer i den 

grad til at savne Yvonne som Instruktør for vores familiehold. og jeg er meget i tvivl om 

hvordan det skal gå i fremtiden. Jeg har på et tidspunkt aftalt med Nina at hun uddannes 

som instruktør for at være en del af familieholdet men, men jeg ved ikke om hun føler sig 

klar… 

 

Tøj & hundeudstyr v/Mia: 

Der bestilles tøj nu.  

Der er fastgjort opslag på facebookgruppen omkring mulighed for bestilling af tøj fremef-

ter. 

Mia kigger kigger på, hvad vi mangler af hundeudstyr og bestiller (i hvert fald Chuck-it-

bolde med snor)  

Kathrine har en kontakt, som kunne være interessant at kigge på, i forhold til visse dele af 

udstyret. 

 

Drift v/Niels: 

Der er kommet nyt køkken. Thomas har knoklet på – TAK! 

Der kommer græsklipperliste op. Morten og Henrik skal spørges. 

Dato til arbejdsdag: Lørdag d. 13/5 kl. 10 – 15. 

Der skal laves invitation/laves opslag i facebookgruppen. 

Punkter til arbejdsdag; Skurvogn, klubhus, sten på Arla grunden, maling, hovedrengøring 

indenfor i huset., algerens på terrassetag, kunstgræs på trappen. 

 

Web v/Nanna: 

Det kører – jeg er god til kalender og eventdelen, når jeg selv skal sige det. Synes også jeg 

har styr på holdene / ind- og udmeldelser samt overflytninger og betalingslink 
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7. Kalender: 

Bliver løbende opdateret. HUSK at bruge den – og meld ind hvis du tænker der mangler 

noget. 

 

Miljøtur dogaround 10/4 

BH og IGP prøve 15/4 

Arbejdsdag 13/5 

Venskab Kolding 14/5 

IGP fællestræning Brenderup 18/5 

Klubmesterskab 17/6 

Sommerfest 17/6 

Rally stævne og sydjysk 12/8 

 

8. Bordet rundt: 

 

Emma indkøber Balance Harness seler, som kan afprøves, så man kan finde den korrekte 

størrelse, inden man investerer, Emma har tilsagn fra en sponsor om 3 seler. 

Nanna indkøber handsker, til salg under udstyr. (Forslag fra et af klubbens medlemmer) 

 

9. Log-bog 2023:  

Sanne, Henrik,  

 

10. Næste møde, forplejning og evt. punkter:  

11/5, kl. 19.30 (PLANLÆGNING SOMMERFEST OG KLUBMESTERSKAB), forplejning Nanna. 
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